ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90

с.Вертикос				     от 29.10. 2014  года
				      22 -е собрание, 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 31.01.2008 г. № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вертикосское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, рассмотрев предложение муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

 СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

В решение Совета Вертикосского сельского поселения № 21 от 31.01.2008 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вертикосское сельское поселение» внести следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 2 ст.18 дополнить абзацем следующего содержания: «прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета)  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» либо утвержденный среднесрочный финансовый план;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на социально-экономическую комиссию Совета Вертикосского  сельского поселения.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:				В.В.Петроченко